

“Sabiedriskais autobuss” skolēniem dāvinās atstarojošus somu apvalkus



Katru gadu iestājoties tumšajam laikam, aktuāls kļūst jautājums par gājēju drošību uz ceļiem, tai skaitā arī skolnieku. Uzņemoties rūpes par savu pasažieru drošu nokļūšanu uz skolu un mājām, uzņēmums “Sabiedriskais autobuss” (SA) arī šogad Latvijas reģionu skolu sākumskolas skolēniem dāvinās 950 atstarojošus somu apvalku maisiņus. Ceļu policijas statistika ir nepielūdzama, ik dienu uz kāda no Latvijas ceļiem, iet bojā kāds gājējs, tos starp arī skolēni. Iemesls ir pavisam vienkāršs, gājējam nav atstarojošas vestes vai kāds cits atstarojošs elements, lai autovadītājs jau savlaicīgi pamanītu gājēju tumsā. Uzņēmums “Sabiedriskais autobuss” nodrošina vietējas nozīmes reģionālos un starppilsētu pasažieru pārvadājumus Saldus, Kuldīgas, Alūksnes, Babītes un Ventspils novados, nodrošinot arī skolēnu drošu nokļūšanu uz skolu un atpakaļ mājām. “Šī akcija ir kļuvusi par ikgadēju tradīciju mūsu uzņēmumam, kad katru gadu “Sabiedriskais autobuss” dāvina saviem pasažieriem šos atstarojošos elementus, pagājušo gadu tās bija vestes. Šogad mēs jaunāko klašu skolēniem dāvināsim atstarojošus somu apvalku maisiņus. Mūsu uzņēmumam, kurš ikdienā rūpējas par drošu pasažieru un skolēnu pārvadāšanu, ir svarīgi nodrošināt drošu bērnu pārvietošanos uz ceļiem. Tas ir mūsu uzņēmuma ieguldījums kopējā Latvijas gājēju drošības veicināšanā, lai mazinātu drūmo ceļu satiksmes negadījuma statistiku,” saka uzņēmuma “Sabiedriskais autobuss” valdes locekle Liene Rudzroga. No š.g. 30. novembra līdz 4. decembrim uzņēmums “Sabiedriskais autobuss” dosies uz Saldus,

Brocēnu, Kuldīgas, Skrundas, Alsungas un Ventspils novadiem un kopumā izdalīs ap 950 atstarojošus somu apvalku maisiņus. **Par uzņēmumu “Sabiedriskais autobuss”** SIA “Sabiedriskais autobuss” vietējas nozīmes reģionālos un starppilsētu pasažieru pārvadājumus nodrošina jau vairāk kā 60 gadus. Uzņēmums piedāvā sabiedriskā transporta pakalpojumus pasažieru pārvadājumus vietējas nozīmes reģionālos un starppilsētu maršrutos, tostarp arī skolēnu regulāros pārvadājumus, kā arī piedāvā transporta nomu tūrisma vajadzībām. Uzņēmumā “Sabiedriskais autobuss” strādā ap 100 šoferiem. Kopumā “Sabiedriskais autobuss” nodrošina pasažieru pārvadājumus 94 vietējas nozīmes reģionālos un starppilsētu maršrutos. Papildu informācija: Maija Lazdiņa, Pilnsabiedrības Rīgas mikroautobusu satiksme sabiedrisko attiecību speciāliste Tālr: +371 67294888 Mob. tālr.: + 37129431754 E-pasts: maija@bbus.lv